Estado do Rio de Janeiro
Câmara Municipal de Cordeiro
Poder Legislativo

PORTARIA Nº 021/2023

O Presidente da Câmara Municipal de
Cordeiro/RJ, no uso de suas atribuições
legais e Regimentais, emite a seguinte:

PORTARIA:

Art.1º - Fica nomeada a Comissão de Licitação e Compras da Câmara
Municipal de Cordeiro, que fica assim constituída:

Presidente: Jorge Henrique Cabral de Souza
Vice Presidente: Aline Pereira Guaralde
Membro: Tatiana Pacheco Guimarães Gomes

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor a contar de 04 de abril de 2023,
ficando revogadas as disposições em contrário.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Presidência, 04 de abril de 2023.

RONALDO DE SOUZA ROSA
Presidente

Publicação

_______________________________

_

Edição ______________Pag ________

Data _________/_________/________